
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „RÁMCOVÁ SMLOUVA NA SLUŽBY 

TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 

V Praze dne 23. července 2014 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II. 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Rámcová smlouva na služby technického 

dozoru stavebníka a koordinátora BOZP“. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Dle čl. 4 ZD lze v příloze č. 1 zadávací dokumentace – tj. Rámcové smlouvě, doplnit pouze chybějící 
údaje, které jsou zvýrazněny žlutým podbarvením. Znění ostatních ustanovení dle zadavatele uchazeč 
nesmí měnit. Vzhledem k tomu, že pro část a. veřejné zakázky jsou stanovena dílčí kritéria: A. 
hodinové sazby, B. kvalita návrhu organizačního a procesního zajištění plnění služeb, kdy tyto údaje, 
která jsou předmětem hodnocení, mají být dle čl. 9.4. zadávací dokumentace uvedena do rámcové 
smlouvy, příp. jejích příloh, domníváme se, že pokud tak učiníme komplexně, tj.  doplníme rovněž 
dílčí kritérium B. (Návrh organizačního a procesního zajištění plnění služeb) přímo do návrhu smlouvy 
jako přílohu c), která zde není předepsána, porušíme tím zásadu doplnění údajů pouze do 
vyznačených žlutých částí, což může vést k negativnímu hodnocení nabídky. Může zadavatele tuto 
domněnku potvrdit či vyvrátit?  
V případě, že Návrh organizačního a procesního zajištění plnění služeb (dílčí kritérium B). nelze do 
přílohy návrhu Rámcové smlouvy pro část b. veřejné zakázky uvést, může zadavatele jasně 
specifikovat, do které části nabídky je vhodné ho umístit?  
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Dotaz se týká pouze části veřejné zakázky a., neboť v části veřejné zakázky b. se hodnotí pouze 
nabídková cena. Zmíněný dokument uchazeč vloží do nabídky jako nespecifikovanou přílohu ideálně 
za rámcovou smlouvu. Při uzavírání smlouvy s vybranými uchazeči se tento dokument stane přílohou 
č. 3 rámcové smlouvy – Organizační a procesní zajištění plnění služeb. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

